[image: ]                     Prefeitura Municipal de Taubaté
                              Estado de São Paulo
              Fundo de Assistência ao Desporto Amador de Taubaté - FADAT

Modelo

PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE PROPONENTE

Ao Fundo de Assistência ao Desporto Amador de Taubaté
Ilmo. Sr. Presidente,

Ref: Requerimento de uso de bem próprio da municipalidade

(nome), na qualidade de Presidente da                                                vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria requerer o uso do bem próprio da municipalidade, denominado                                               ,situado (endereço completo) para a realização de treinamentos e jogos da equipe de do Projeto de Esporte de Competição, denominado                                         , para a temporada 2020.
Estou ciente que a cessão do espaço depende da aprovação do projeto esportivo junto ao Conselho Diretor do FADAT.

[bookmark: _GoBack]
Termos em que,

Pede deferimento.

(localidade), (dia) de (mês) de (ano).

(assinatura)
(nome)

---------------------

image1.jpeg